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Hordaland Fylkeskommune 
 
VEDRØRENDE ”INVITASJON TIL PREKVALIFISERING”  BYBANEN FLESLAND 
 
Kunstner ”AFK” ønsker å vurderes i forbindelse med utlyst konkurranse vedrørende 
kunst ved Bybanen sitt endestopp – Bergen Lufthavn, Flesland. 
 
BART er kontakt for kunstneren, ettersom AFK ønsker å forbli anonym. 
 
Årsak til anonymitet: AFK er en ”gatekunstner” som er kjent internasjonalt og spesielt i 
Norge.  En del av kunsten defineres som ulovlig på bakgrunn av plassering.  Bergen 
kommune og Hordaland fylkeskommune er svært fleksibel omkring denne lovgivningen 
og har begge benyttet kunstneren til flere oppdrag. Bergen kommune ga i forrige uke 
AFK Gatekunstprisen. Ettersom noe av kunsten likevel er definert som ulovlig i forhold 
til lovverket, håper vi på forståelse for ønske om anonymitet. Om dette likevel er 
problematisk – ta gjerne kontakt med BART for mer informasjon. 
 
Bakgrunn: AFK har lang erfaring med kunst i stort format og har lenge hatt et sterkt 
ønske om å få muligheten til å utsmykke akkurat denne veggen. 
 
Om kunstneren: AFK er en gatekunstner bosatt i Bergen. Kunstneren er også etablert 
som mer klassisk maler, og har levd av kunstsalg av dette i mer enn 15 år. Samtidig har 
kunstneren etablert seg på gaten med et annet uttrykk, under navnet AFK. Dette 
uttrykket er i dag svært tydelig i bybildet i Bergen. Motivene er svært populære, noe en 
stor økning av salg av originaler og trykk viser. AFK har vunnet priser for sin kunst, og 
siste året har kunstneren også fått flere internasjonale oppdrag.  
 
Kunstneren har også vært svært synlig i media siste året. Blant annet for veggen donert 
til PhsycAid på Psykologisk fakultet. Kunst på Ulriken og kommentaren til Charlie Hebdo 
tragedien fikk også stor oppmerksomhet. Sistnevnte førte til invitasjon til Paris og nye 
oppdrag på vegger der. Møte og overrekkelse av kunstverk til Zineb El Rhazoui  var 
årsaken til reisen. Se også TV2 - Hyller Charlie Hebdo med norsk gatekunst.  
 
Kunstneren jobber med ulike teknikker som 3D installasjoner, skulptur og som nevnt 
spray og maling.  Ønsker å bruke flere tekniker på utlyst prosjekt. 
 
Viser til  AFK Facebookside for flere bilder. Legger også ved noen få her. 
 

mailto:strangehagen@gmail.com
http://www.psychaid.no/om-oss/nyhetsarkiv/870/
http://www.bt.no/kultur/Her-er-Bergens-lengste-gatekunstverk-3318445.html
http://www.bt.no/kultur/Gatekunst-i-hoyden-3373398.html
http://www.bt.no/kultur/En-jode-og-en-muslim-morer-seg-sammen-3283946.html
http://www.bt.no/kultur/Bergensk-gatekunst-til-Paris-3335809.html
http://www.bt.no/kultur/Gatekunstnere-fra-Bergen-motte-overlevende-Charlie-journalist-3338068.html
http://www.tv2.no/a/6789637
https://www.facebook.com/pages/AFK-Street-Art/1439833379591057?sk=photos_stream


Kan dessverre ikke legge ved CV av nevnte grunner. Ta gjerne kontakt med BART om 
mer informasjon er nødvendig. 
 
Kontakt: BART ved Jan-Petter Bratland  911 83 841  strangehagen@gmail.com 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


